
Sreality.cz přivedly Triasu stovky 
prokliků a reálné zájemce 

Sreality.cz

Co je Tip developerský projekt 
Tip developerský projekt je reklamní formát ve výpisu 
inzerátů na Sreality.cz. Zobrazuje prezentaci konkrétního 
developerského projektu podle vybrané oblasti a kategorie 
nemovitosti. V Tip developerského projektu můžete 
prezentovat svůj projekt a být tak blíž zájemcům, kteří  
právě hledají.  

Kdo stojí za projekty, které v Brně nezapadnou
V oblasti nemovitostí a stavebnictví působí lidé z Trias  
development s.r.o. už přes 20 let. Jako brněnští patrioti se 
zaměřují převážně na lokality v Brně a jeho okolí. Ke každému 
místu přistupují individuálně a s respektem už při vývoji projektu. 
Jejich domy jsou moderní, ekologické a nabité technologiemi, 
připravené na nároky uživatelů 21.století. Momentálně realizují 
projekty DOMY PRIESENITZ a již 3. etapu úspěšného projektu 
DOMY NA VINICI. V dohledné době chystají stavbu menšího 
bytového domu v Brně – Rezidenci Chaloupky.

Výsledky: téměř 4 miliony 
zobrazení a stovky prokliků
Za dobu trvání kampaně zaznamenal projekt 
celkem 3 983 991 zobrazení a 2 849 prokliků.

Proč se Trias rozhodl vyzkoušet Tip 
developerský projekt  
„Chtěli jsme otestovat úplně nový formát. Zaujalo nás jeho 
umístění ve výpisu inzerátů a možnost propojit prezentaci 
projektu s naší firmou.“

Kampaň v číslech

16.06. - 22.06.2025
21.04. - 27.04.2025
14.04. - 20.04.2025
31.03. - 06.04.2025
24.03. - 30.03.2025
24.02. - 02.03.2025
17.02. - 23.02.2025
10.02. - 16.02.2025
10.03. - 16.03.2025
03.03. - 09.03.2025

OkresTermín Cena KlikyTyp ZobrazeníKategorie

Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Prodej
Prodej
Prodej
Prodej
Prodej
Prodej
Prodej
Prodej
Prodej
Prodej

Domy
Domy
Domy
Domy
Domy
Domy
Domy
Domy
Domy
Domy

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

291
244
224
257
249
292
319
425
293
255

520 554
359 249
347 606
347 449
493 020
655 068
415 692
402 431
441 828
459 635

„Od spuštění kampaně vzrostl zájem  
o projekt – a hlavně o prohlídky  
domů. Každý týden máme někdy  
až 4 prohlídky a aktuálně máme 
prodané 3 domy. Nečekali jsme tak 
rychlou odezvu. Formát nám pomohl 
dostat projekt k lidem, kteří opravdu 
hledají. Byla to investice, která se 
začala vracet hned.“

Klient Trias 
development s.r.o.

Případová studie Tip developerský projekt 


